第３号様式（第６条、第８条関係）

年度伊勢原市商店街空き店舗等活用事業補助金交付（変更交付）申請書

                            　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  伊勢原市長　殿

                                 住所又は

　　　　　　　　　　　　　　　 　所在地

                                 申請者名称及び

                                 代表者氏名

                                 電話番号

年度伊勢原市商店街空き店舗等活用事業補助金の交付（変更交付）を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業の目的及び内容

    （別紙　補助事業計画書のとおり）

２　補助事業の開始及び完了の（予定）年月日（商店街団体等の場合のみ記入）

  (1) 事業開始（予定）年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
  (2) 事業完了（予定）年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

  (1) 補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

  (2) 補助対象事業費                                                    円

  (3) 補助金交付申請額                                                　円

４　補助事業に要する経費の配分

    （別紙　補助事業計画書のとおり）

（注）変更交付申請の場合は、変更する項目に○を付けて記入してください。